

**Ogłoszenie w sprawie konsultacji społecznych projektu Strategii Terytorialnej Obszaru Prowadzenia
Polityki Terytorialnej Świecie oraz Prognozy oddziaływania na środowisko projektu Strategii
Terytorialnej Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Świecie**

Gmina Świecie jako Lider Porozumienia, którego stronami są: Gmina Bukowiec, Gmina Dragacz, Gmina Drzycim, Gmina Jeżewo, Gmina Lniano, Gmina Nowe, Gmina Osie, Gmina Świecie, Gmina Świekatowo, Gmina Warlubie i Powiat Świecki zaprasza do udziału w konsultacjach społecznych które zostaną przeprowadzone w terminie od 26.11.2024r do 18.12.2024 r.

Głównym celem konsultacji społecznych jest pozyskanie uwag, wniosków i opinii na temat przygotowanego projektu Strategii OPPT Świecie i Prognozy oddziaływania na środowisko projektu Strategii OPPT Świecie.

Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie pisemnej oraz za pomocą poczty elektronicznej poprzez wskazanie uwag, wniosków i opinii do projektu Strategii Terytorialnej Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Świecie i dokumentu Prognozy oddziaływania na środowisko projektu Strategii Terytorialnej Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Świecie za pomocą wypełnionego formularza w następujący sposób:

- w siedzibie Urzędu Miejskiego w Świeciu, ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie poprzez złożenie formularza w Biurze Obsługi Mieszkańca;
- pocztą na adres Urzędu Miejskiego w Świeciu, ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie;
- za pomocą poczty elektronicznej na adres: terytorialna@swiecie.eu lub poprzez system ePUAP na adres skrzynki Urzędu Miejskiego w Świeciu /8b65b0tdnw/SkrytkaESP – za ważne uznaje się stanowisko przesłane w postaci skanu podpisanego formularza zgłoszenia uwag lub dokumentu podpisanego elektronicznie (za pomocą profilu zaufanego, bezpiecznego kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub podpisu osobistego z e-dowodu);
- osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Świeciu, ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie podczas dyżuru pracownika Urzędu w dniu 03.12.2024 r. w godzinach od 7:30 do 16:00 w pokoju nr 17.

W zależności od wybranej formy konsultacji w tytule wiadomości e-mail, skrytki ePuap lub na kopercie należy dopisać: „Konsultacje społeczne projektu Strategii Terytorialnej OPPT Świecie”.

Podstawą ubiegania się o wsparcie w ramach Polityki Terytorialnej Województwa Kujawsko - Pomorskiego jest posiadanie przez dane Partnerstwo strategii terytorialnej jako narzędzia do wspólnego realizowania polityki terytorialnej, na podstawie, którego możliwe będzie uzyskanie wsparcia na projekty przewidziane do realizacji na okres perspektywy finansowej 2021-2027, przy współfinansowaniu ze środków UE (z różnych funduszy).

Przeprowadzenie konsultacji społecznych projektów dokumentów strategii terytorialnej jest obligatoryjnym elementem procesu tworzenia i przyjmowania projektów strategii terytorialnych w województwie kujawsko – pomorskim i związanego z tym pozyskiwaniem i wykorzystywaniem środków Polityki Spójności na lata 2021-2027.

Szczegóły dotyczące akcji informacyjnej i konsultacji znajdują się z Zarządzeniu nr 199/24 Burmistrza Świecia z dnia 14.11.2024 r. w sprawie konsultacji społecznych projektu Strategii Terytorialnej Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Świecie oraz Prognozy oddziaływania na środowisko projektu Strategii Terytorialnej Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Świecie.